
RB 75 2009ENERGOPOL

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Raport bieŜący nr 75 / 2009

Data sporządzenia: 2009-11-16

Skrócona nazwa emitenta

ENERGOPOL

Temat

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Podstawa prawna

Art. 56 ust. 1 pkt 1 Ustawy o ofercie - informacje poufne

Treść raportu:

Zarząd Spółki "Energopol-Południe" S.A. (w nawiązaniu do Raportu bieŜącego nr 69/2009 z dnia 14 października 
2009 oraz Raportu bieŜącego nr 74/2009 z dnia 10 listopada 2009 roku) informuje, iŜ w dniu 16 listopada 2009 
roku otrzymał od Związku Międzygminnego ds. Ekologii w śywcu („Zamawiający”) na podstawie art. 91.1 oraz art. 
92.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 
późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego przetargu nieograniczonego PN 
4/2009 „Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Ujsoły”, zawiadomienie o wyborze jako najkorzystniejszej oferty 
złoŜonej przez Konsorcjum firm („Wykonawca”) w składzie:

1. „Energopol – Południe” S.A. z siedzibą w Sosnowcu
2. Firma Budowlana „Wulkan” z siedzibą w Wadowicach

Wartość złoŜonej oferty wynosi 24.068.972,07 PLN netto.

Czas na Ukończenie Robót wynosi 24 miesiące licząc od Daty Rozpoczęcia. Data Rozpoczęcia nie będzie 
późniejsza niŜ 30 dni od podpisania Aktu Umowy.

O zawarciu umowy na przedmiotowe zadanie Spółka poinformuje odrębnym raportem bieŜącym.

ENERGOPOL - POŁUDNIE SA

(pełna nazwa emitenta)

ENERGOPOL Budownictwo (bud)

(skrócona nazwa emitenta) (sektor wg. klasyfikacji  GPW w W-wie)

41-208 Sosnowiec

(kod pocztowy) (miejscowość)

Jednośc i 2

(ulica) (numer)

032 294 40 11 032 263 39 07

(telefon) (fax)

gielda@energopolpoludnie.eu www.energopolpoludnie.eu

(e-mail) (www)

644-001-18-38 271122279

(NIP) (REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ
Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkc ja Podpis

2009-11-16 Jacek Taźbirek Prezes Zarządu

2009-11-16 Piotr Kwiatek Wiceprezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

1


